
 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ 

ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ № 1 

УЧЕНОГО СОВЕТА 
 

8 апреля 2025 г.                                                                                                              протокол № 9  

 
 

О конкурсе на замещение  

должностей ППС 

 

Рассмотрев представленные документы, обсудив кандидатуры претендентов 

на замещение должностей научно-педагогических работников Института, относящихся 

к профессорско-преподавательскому составу, приняв к сведению доклад счетной комиссии о 

результатах тайного голосования, Ученый совет 
 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить протокол счетной комиссии по подсчету голосов при баллотировке тайным 

голосованием на замещение должностей по конкурсному отбору. 

 

2. Считать прошедшими избрание по конкурсу на должности научно-педагогических 

работников следующих претендентов: 

− Тарибо Евгений Васильевич - на должность профессора (д.н.) кафедры конституционного и 

административного права на 0,25 ст.  

 

 

Председатель Ученого совета                                                                                            А.Д. Хлутков 


